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Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia 

 

Dotyczy:  zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. Dostawa wraz 

z montażem i uruchomieniem klimatyzacji na II piętrze budynku administracyjnego, nr sprawy: 

DO.ZP.D.13.2024.DI. 

 

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., informuje, że otrzymał 

zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 3: 
 

„1. Czy zamawiający będzie zlecał przeglądy gwarancyjne tylko i wyłącznie firmie instalującej system 
klimatyzacji ?” 
 

Odpowiedź 3: 
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru innej firmy wykonującej przeglądy zgodnie z zakresem 

obowiązującym na gwarancji. Wykonawca składając ofertę wyraża zgodę i nadal jest gwarantem 

w przypadku wykonywania przeglądów gwarancyjnych przez inne podmioty które posiadają autoryzację do 

wybranego urządzenia potwierdzone przez producenta lub przedstawiciela producenta. 

 

Pytanie 4: 
 

„2. Czy instalacja ma być wyposażona w system rozliczenia energii elektrycznej model Rotenso RVF-net1” 
 

Odpowiedź 4: 
 

Zamawiający będzie udostępniał część systemu VRF/RVF innym podmiotom na II piętrze dlatego też należy 

dostarczyć odpowiedni system centralnego sterowania, który będzie pozwalał rozliczać pobory energii 

poszczególnych jednostek znajdujących się w pomieszczeniach ( np. najemców ). Wskazany w zapytaniu 

sterownik centralny RVF-net spełnia wymagane kryteria w przypadku producenta Rotenso (centralne 

zarządzanie systemem, rozliczanie energii dla pojedynczych jednostek itp.). Dla innych producentów należy 

dobrać odpowiedni sterownik o takich samych parametrach użytkowych lub wyższych. 
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 Z A T W I E R D Z A M: 

Z upoważnienia, 

 Agnieszka Haslette 

Kierownik Działu  

Zamówień Publicznych i Projektów 

Rozwojowych  

 


